

Zapytania nr 2

Pytanie nr 1 dot. Zadania nr 2

Prosimy o podanie szczegółowych wymiarów absorbera ze stali szlachetnej do myjki opisanej w zadaniu nr 2. Podanie konkretnych wymiarów pozwoli na odpowiednią kalkulację wyposażenia.

Odpowiedź:

pkt. II. Wyposażenie: 3. Absorber ze stali szlachetnej, wymiary: (S x G x W) (425 x 365 x 295) +/-5%

Zapytania nr 3

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1:

Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty Zamawiającemu kar umownych:

- a) za opóźnienie w dostawie, /montażu lub uruchomieniu/* przedmiotu umowy lub przeszkoleniu pracowników Zamawiającego w wysokości 0,2% wartości brutto wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki z osobna, za każdy przypadek z osobna, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej dostawy/montażu lub uruchomienia
- b) w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę lub Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy – w wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy wskazanej w § 2 ust. 1 niniejszej umowy,
- c) za opóźnienie w interwencji przy zgłoszeniu awarii przedmiotu umowy lub za opóźnienie w usunięciu awarii w ramach gwarancji lub rękojmi w wysokości 500 zł brutto za każdy dzień opóźnienia powyżej 3 dni za każdy przypadek z osobna, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części przedmiotu umowy

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów projektu umowy w zakresie par. 5 ust. 1

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 5 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę projektu umowy w zakresie § 5 ust. 2 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”

Zapytania nr 4

Zadanie nr 1 - Przenośny aparat USG dla potrzeb Oddziału Neurologii.

1.Dot. pkt I.7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat, dla którego producent nie podaje maksymalnej dynamiki aparatu, ale którego dynamika samego obrazu 2D wynosi 240 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza USG z tym parametrem.

2.Dot. pkt I.11 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający częstotliwość odświeżania obrazu (frame rate) w obrazowaniu 2D 1041 obrazów na sekundę?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza USG z tym parametrem.

3.Dot. pkt I.12 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający pamięć Cine 38597 obrazów?

Odpowiedź:

Nie . Zgodnie z opisem.

4.Dot. pkt II.2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością zapisu obrazów i pętli obrazowych na zewnętrznych nośnikach typu PenDrive w formatach jpeg, tiff, bmp oraz avi i mp4?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści do przetargu aparat o tych możliwościach zapisu.

5.Dot. pkt III.7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat posiadający zakres regulacji korekcji kąta $\pm 0 - 89^\circ$ biorąc pod uwagę, że dla kąta 90° zjawisko Dopplera nie występuje?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza USG z tym parametrem.

6.Dot. V Głowica sektorowa pkt 2 i 7 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z głowicą sektorową posiadającą 3 pary częstotliwości obrazowania harmonicznego oraz kąt skanu 90° ?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem w załączniku do SWIZ.

7.Dot. V Głowica liniowa pkt 2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z głowicą liniową posiadającą 3 pary częstotliwości obrazowania harmonicznego?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z opisem w załączniku do SWIZ

8.Dot. V Głowica liniowa typu hockey pkt 1 i 8 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z głowicą liniową typu hockey o zakresie częstotliwości obrazowania 2D 3,5 – 16,0 MHz i ilością elementów 128?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający zgodnie z opisem wymaga min. 192 elementów .

9.Dot. pkt VII.2 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat z możliwością rozbudowy o głowicę liniową spełniającą wymagania, lecz nie posiadającą programowalnych przycisków pozwalających sterować parametrami m.in. obrazowania, trybami pracy?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z opisem w SWIZ.

10.Dot. pkt VII.9 - Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat bez możliwości rozbudowy o ilościową analizę przepływu w kolorowym Dopplerze i power Dopplerze?

Odpowiedź:

Nie zgodnie z opisem w SWIZ.

Z poważaniem


Z-CA DYREKTORA
ds. Technicznych-Administracyjnych
Beskidzkiego Centrum Onkologii - Szpitala Miejskiego
Im. Jana Pawła II w Bielsku-Białej
mgr inż. Grzegorz Kubica